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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Opvaskefaciliteter som består
af skyllevask og opvaskemaskine. Procedurer for opbevaring af
fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Målt temperatur i køleindretninger.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer herunder
korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I køkkenet med inventar som skuffer
med fødevarer ligger der snavs nede i skufferne. Under
skufferne i skabe er der løbet sort væde ud og meget
snavsansamling. Der ligger en del fødevarerester/krummer
under skufferne. Ned langs skabe er der løbe væde ned i
grovkøkkenet. Virksomheden har ophobning af tomme flasker
under produktionsbord og i skab under vasken er der
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ophobning af glas fra fødevarer. Køleskab trænger til rengøring, der ligger et salathoved som er råddent og
lægger væde. Under køkkenskabe/lysstofrør og emfang er der belægninger med snavs. Gulv i køkken hvor der
belægninger og som ikke rengøringsvenligt, er der en samling/svejsning i forhold til af snavs og vand.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden kan godt se, der ikke er rent. At der bliver gjort
rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning
på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling af fødevarer for perioden juni og frem til d.d. Der mangler enkel dokumentation for
temperaturmåling. Køkkenlederen har hovedkøkkenet sender mail ud hver uge, i forbindelse med
egenkontrollen.
Vejledt generelt om regler for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


